

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 34

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Zesílení obezdívky WC modulů

DATUM: 26.02.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle dohody objednatele a zhotovitele bude provedeno zesílení obezdívky WC modulů. Namísto původně navrhované obezdívky šířky 11,5 cm bude provedena obezdívka šířky 17,5 cm do výšky 1,5 m od podlahy. Změna je zařazena do odst. č. 4 par. 222 ZZVZ.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL34.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 3 553,38 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 2 dny

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 28-06-2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. Bulharská 1557 (vedoucí projektu stavby) IČO: 26 76 86 07 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 28-06-2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 28-06-2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 28-06-2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

SOUPIS PRACÍ

ČERPÁNÍ 6/2019 ZŠ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL34 - ZL34 - Zesílení obehdivky WC modulu

Soupis:

ZL34 - Zesílení obehdivky WC modulu

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 398,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 398,53
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 377,08
1	K	311238341	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 175 mm	m2	19,248	617,50	11 885,41
2	K	342248341	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm	m2	-19,248	494,00	-9 508,33
D	998		Přesun hmot				21,45
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,613	35,00	21,45

SOUPIS PRACÍ

ČERPÁNÍ 6/2019 MŠ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL34 - ZL34 - Zesílení obezdívky WC modulů

Soupis:

ZL34 - Zesílení obezdívky WC modulů

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 26.02.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 154,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 154,85
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 144,52
1	K	311238341	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 175 mm	m2	9,267	617,50	5 722,60
2	K	342248341	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm	m2	-9,267	494,00	-4 578,08
D	998		Přesun hmot				10,33
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,295	35,00	10,33